Председателю
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга
Бельскому А. Н.
от_____________________

_______________________
(фамилия, имя, отчество полностью + должны быть напечатаны)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислить мне премию Законодательного Собрания Санкт-Петербурга как победителю/лауреату 25-го открытого конкурса исполнителей новой детской песни «День рождения»  на прилагаемые банковские реквизиты.

С уважением,                          ______________________            _________________________
                                                                             подпись                                                      фамилия и.о.

Если младше 14 лет!
Председателю
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга
Бельскому А. Н.
от_____________________

_______________________
(фамилия, имя, отчество полностью + должны быть напечатаны)
родителя/законного представителя
______________________________
      (фамилия, имя, отчество ребёнка)
(фамилия, имя, отчество полностью + должны быть напечатаны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислить мне премию Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, причитающуюся моей дочери (моему сыну) ____________________________,
                                                                                                                         (Ф.И.О. ребёнка)
как победителю/лауреату 25-го открытого конкурса исполнителей новой детской песни «День рождения»  на прилагаемые банковские реквизиты.

С уважением,                          ______________________            _________________________
                                                                             подпись                                                      фамилия и.о.

ФОРМА СОГЛАСИЯ
на обработку персональных данных
(для лауреата старше 14 лет)

В Законодательное Собрание
Санкт-Петербурга

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________, зарегистрированный (ая) по адресу: ______________________________________________
____________________________________________________________________, документ,
удостоверяющий личность:  _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

	в соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку Законодательному Собранию Санкт-Петербурга моих персональных данных для оформления и выплаты премии Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, исчислений, удержаний, уплаты налога на доходы физических лиц в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, а также хранения этих данных на электронных носителях.
	Настоящее согласие предоставляется мой на осуществление действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
	Я проинформирован, что Законодательное Собрание Санкт-Петербурга гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с   действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
	Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
	Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
	Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

«____» ________________ 20____ г.

________________/ _______________________________/
                                                                                 (подпись)                             (расшифровка подписи)

ФОРМА СОГЛАСИЯ
на обработку персональных данных несовершеннолетнего
(для лауреата младше 14 лет)

В Законодательное Собрание
Санкт-Петербурга

СОГЛАСИЕ РОДИТЕЛЯ (ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ)
на обработку персональных данных несовершеннолетнего

Я, _____________________________________________________________________, зарегистрированный (ая) по адресу: ______________________________________________
____________________________________________________________________, документ,
удостоверяющий личность:  _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

	в соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку Законодательному Собранию Санкт-Петербурга моих персональных данных и данных несовершеннолетнего ребенка: ______________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
для оформления и выплаты премии Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, исчисления, удержания, уплаты налога на доходы физических лиц в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, а также хранения этих данных на электронных носителях.
	Настоящее согласие предоставляется мой на осуществление действий в отношении персональных данных несовершеннолетнего ребенка, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
	Я проинформирован, что Законодательное Собрание Санкт-Петербурга гарантирует обработку персональных данных в соответствии с   действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
	Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
	Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
	Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

«____» ________________ 20____ г.

________________/ _______________________________/
                                                                                 (подпись)                             (расшифровка подписи)